Лубенської міської територіальної громади,  

міська рада вирішила: 

1. Перерахувати  в 2025 році  до  загального фонду     Лубенської 
міської територіальної громади  залишок  коштів  спеціального  фонду,          
який втратив своє цільове призначення сумою 422974,50 грн.           
(чотириста двадцять дві тисячі  дев’ятсот сімдесят чотири грн. 50 коп.), що 

утворився у 2024 році на рахунку UA318201720000324101789016708, кошти 
бюджету  Лубенської міської територіальної громади. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Фінансове 
управління виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району

[...]

затвердження на   сесії  Лубенської  міської  ради Лубенського району 

Полтавської області пропозиції  перерахувати  в 2025 році  до  загального 

фонду     Лубенської міської територіальної громади  залишок  коштів  

спеціального  фонду,   який втратив своє цільове призначення сумою 

422974,50 грн.    (чотириста двадцять дві тисячі  дев’ятсот сімдесят чотири 

грн. 50 коп.), що утворився у 2024 році на рахунку 

UA318201720000324101789016708, кошти бюджету  Лубенської міської 

територіальної громади. 

Начальник   фінансового  управління                              Тамара РОМАНЕНКО